



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Siwacco ApS

Grusbakken 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 19 23 15 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

Bjarne Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Siwacco ApS Grusbakken 14 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 19 23 15 77
	Stiftet: 20. marts 1996
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Stæhr, Formand Jacob Stæhr
Direktion	Jacob Stæhr
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Stæhr Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med forrige år, salg af urremme og ure.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 510.741 kr. mod 76.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349.877 kr. mod 21.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	510.741	76
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-5.304	-1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.191	8
Andre finansielle indtægter	15.039	15
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.854	-71
Resultat før skat	448.813	27
2 Skat af årets resultat	-98.936	-6
Årets resultat	349.877	21
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	349.877	21
Disponeret i alt	349.877	21



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.218	33
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.218</u>	<u>33</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.218</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>484</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>484</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.475	131
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.384.634	423
	Udskudte skatteaktiver	40.995	140
	Andre tilgodehavender	420.000	127
	Tilgodehavender i alt	<u>1.875.104</u>	<u>821</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.467</u>	<u>63</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.893.571</u>	<u>1.368</u>
	Aktiver i alt	<u>1.921.789</u>	<u>1.401</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	300.000	300
5	Overført resultat	1.279.428	930
	Egenkapital i alt	1.579.428	1.230
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.124	16
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.313	47
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.931	108
	Anden gæld	268.993	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.361	171
	Gældsforpligtelser i alt	342.361	171
	Passiver i alt	1.921.789	1.401
6	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.031	66
Andre finansielle omkostninger	1.823	5
	<u>92.854</u>	<u>71</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	98.936	6
	<u>98.936</u>	<u>6</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	25.000	25
Kostpris 31. december 2017	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	8.522	9
Årets opskrivninger	-5.304	-1
Opskrivninger 31. december 2017	<u>3.218</u>	<u>8</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>28.218</u>	<u>33</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	300.000	300
	<u>300.000</u>	<u>300</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	929.551	909
Årets overførte overskud eller underskud	349.877	21
	<u>1.279.428</u>	<u>930</u>



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stæhr Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


